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 Bölge işleticileri (serbest bölgeyi kuran ve/veya işleten şirketler) 

 Kullanıcılar (faaliyet ruhsatı alan ve ihtisas serbest bölgesinde belli bir işyeri 

bulunan gerçek veya tüzel kişiler) 
 

 

Desteğin amacı, döviz kazandırıcı hizmet sektörleri ile Ar-Ge yoğun, yüksek teknolojili 

veya katma değeri yüksek mal üretimine yönelik sektörlerin uluslararası rekabet 

gücünün geliştirilmesi, ihracatının ve hizmet gelirlerinin artırılması için ihtisas serbest 

bölgesinde faaliyet gösteren kullanıcı ve bölge işleticilerinin gerçekleştirdikleri 

faaliyetlere ilişkin giderlerin Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonundan karşılanmasıdır. 

 İhtisas serbest bölgesinde faaliyet gösteren kullanıcıların;  

 Bu alandaki faaliyetleri için istihdam ettikleri en fazla 10 (on) nitelikli personelin 

aylık brüt ücretleri, %50 oranında ve personel başına aylık 1.250 ABD Dolarını 

aşmamak şartıyla yıllık en fazla 15.000 ABD doları, 

 Bu alanlarda kiraladıkları arazi ve binalara ilişkin kira harcamaları, %50 

oranında ve yıllık en fazla 75.000 ABD doları, 

desteklenir. 

 

 Bölge işleticilerinin; 

 Yatırım safhasında taahhüt ettikleri sabit yatırım tutarının %50’sini geçmemek 

kaydıyla, bir defada kullandıkları azami 10 yıl vadeli ve 10 milyon ABD dolarına 

kadar olan yatırım kredilerinin, faiz veya kar payı giderleri %50 oranında, 

desteklenir. 

 

Diğer Hususlar 

 Kullanıcılar, nitelikli personel ücret gideri desteği ve kira gideri desteğinden ayrı 

ayrı olmak üzere en fazla 5 (beş)’er yıl süresince yararlandırılır. 

 Kullanıcı ya da bölge işleticileri, aynı faaliyet için diğer destek programlarından 

yararlanmaları halinde, bu belgede özetlenen desteklerden yararlanamazlar. 
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2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

1) Kimler Yararlanabilir? 
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